
Contacto

Teléfono 915977459
Fax 915978578
Correo Electrónico gerencia.dgavs@fomento.es

Dirección Postal

Paseo de la Castellana, 67
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 100026102002
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-05-2019 a
las 11:12 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Arquitectura, Vivienda y Suelo
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 10 - Acceso a la Vivienda y Fomento de la Edificación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S2801152F
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=B8ojUwLvbUEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Analisis, Clasificacion, Registro Y Transferencia Al Archivo General, De
Documentacion Perteneciente A La Dgavs

Presupuesto base de licitación
Importe 17.157,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.180 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 14/05/2019 al 14/09/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Adjudicado

Adjudicatario

NORMADAT
NIF A80465792

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.180 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.157,8 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 14/05/2019

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=B8ojUwLvbUEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R7gMa9obQ99vYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 190514111206 |  2019-456150 | Tue, 14 May 2019 11:12:08:397 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
92135567572680140988432455191183040201 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R7gMa9obQ99vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

